
[1]        PYTANIA  z  10 .08.  2007 r.  I  ODPOWIEDZI 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  pn. 
Budowa boiska dla dzieci i młodzieży w Szklarskiej  Porębie   przy ul. Waryńskiego 

 
 

   
 Pytanie 1. 
 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia strona 5 wymieniono dokumenty jakie 
Zamawiający wymaga w stosunku do nawierzchni sportowej. Czy ww. dokumenty należy 
dołączyć do oferty przetargowej.  
 
Odpowiedź: 
Nie. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań przedmiotowych oferowanej 
nawierzchni wymagane będą od wykonawcy przed podpisaniem umowy. Ich brak 
uniemożliwi skuteczne zawarcie umowy .  
 
Pytanie 2. 
 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia strona 4  opisano nawierzchnie sportowe o 
wysokości włókna min. 50 mm. Jednocześnie w Specyfikacji Technicznej strona 31opisano 
nawierzchnię sportową o wysokości włókna min. 20 mm oraz innych wykluczających się 
parametrach. Prosimy o jednoznaczne określenie, które z opisów odpowiadają żądanej przez 
Zamawiającego nawierzchni. 
 
Odpowiedź: 
Wiążące dla wykonawców są zapisy podane w punkcie 4. Opisu przedmiotu zamówienia 
Części I-Instrukcji dla wykonawców , strona 4.  
Dotyczy to obu , równoważnych dla Zamawiającego , rodzajów nawierzchni . 
 
Pytanie 3. 
 
W Specyfikacji Technicznej wskazano, iż nawierzchnia sportowa powinna posiadać Atest 
niepalności. Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego konieczności posiadania ww. 
dokumentu, ponieważ obiekty zewnętrzne w świetle prawa  nie wymagają konieczności 
stosowania materaców posiadających powyższy dokument. 
 
Odpowiedź: 
Wymóg dotyczący posiadania Atestu niepalności przez  zewnętrzną nawierzchnię sportową 
skreśla się we wszystkich miejscach Projektu wykonawczego i  Specyfikacji Technicznej . 
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